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Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012 . évi XXXVI .

törvény 42. § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II . 24.)

OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján „Milyen felhatalmazás alapján tárgyalt a senki

által meg nem választott, diplomáciai tisztséget nem viselő Orbán Ráhel és férje a

magyar nemzeti érdekeket alapvetően érintő energetikai ügyekről Bahreinben?” címmel
írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani Szijjártó Péter külgazdasági é s
külügyminiszterhez.

Tisztelt Miniszter Úr !

A bahreini kormány saját weboldala szerint a miniszterelnök lánya és veje, Orbán Ráhel é s
Tiborcz István olaj- és gázügyben tárgyalt Bahrein energiaügyi miniszterével . A weboldal a
magyar miniszterelnök lányaként hivatkozik Orbán Ráhelre, a találkozóról pedig egyértelműen
nem magánbeszélgetésként, hanem hivatalos tárgyalásként írnak, ahol többek között a két ország
szorosabb energiapolitikai együttműködésének lehetőségeit is megvitatták a résztvev ők .
Garamvölgyi Balázs tiszteletbeli konzul is részt vett a megbeszélésen, ami szintén azt támasztj a
alá, hogy hivatalos találkozó történt .

Ismereteim szerint Orbán Ráhel az energiapolitikában releváns tudással, tapasztalattal ne m
rendelkezik, neki és férjének választott pozíciója, diplomáciai tisztsége, bárminem ű felhatalmazása
a magyar érdekek képviseletére nincsen . Ennek ellenére úgy tűnik, a magyar energiapolitika
irányvonala Orbán Ráhel és Tiborcz István magánbeszélgetései során d ől el az Ön tudomása
nélkül. Ez pedig arra enged következtetni, hogy Orbán Viktor családtagjainak személyes befolyás a
nagyobb a magyar külpolitikára, mint a felelős miniszteré .

Kérdezem ezért a Miniszter Urat, volt-e tudomása a szóban forgó találkozóról és milyen
felhatalmazás alapján tárgyalt a senki által meg nem választott, diplomáciai tisztsége t
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nem viselő Orbán Ráhel és férje a magyar nemzeti érdekeket alapvetően érintő
energetikai ügyekről Bahreinben?

Várom Miniszter Úr válaszát a fenti kérdésekre .

Budapest, 2016. augusztus 31 .

Kész Zoltán
független országgyű lési képviselő
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